MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: afastamento.tae@reitoria.ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 23/12/2022.
EDITAL 120/2020

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO PARA
AFASTAMENTO PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DE SERVIDORES
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria n° 114/2021 -
RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de 2021, e redesignada pela Portaria n° 341/2022 -
RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 15 de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve retificar o Resultado Preliminar das Inscrições para a Chamada Pública nº 03/2022,
conforme segue:

Onde se lê:
CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

# Nome Processo Situação Motivo

1 Luciano Lemos Carvalho 23334.250036.2023-61 Deferida -

Leia-se:
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Situação Motivo

1 Diego Ramos dos Santos 23334.250036.2023-61 Deferida -

Salvador, 12 de janeiro de 2023.

Original assinado
Mateus Melo da Silva
Presidente da Comissão

Portaria nº 341, de 15 de dezembro de 2022